B4+
& UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL VALLE DEL MEZQUITAL
Yelryded Psiisiey HIDALGO
T Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto Ampliaciones / . Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $14,679,191.58 $14,679,191.58 $14,558,872.00 $14,558,872.00 $120,319.58
Otros Subsidios $82,285,160.00 $16,682,402.74 $98,967,562.74 $67,556,426.83 $65,215,578.62 $31,411,135.91

Total del Egreso

pinosa Garcia
la Direccion de
Administracion y Finanzas

$82,285,160.00

Lic. Lilia

$31,361,594.32

andez Martinez
Jefa del Departamento de
Informacion y Estadistica

$113,646,754.32

$82,115,298.83

$79,774,450.62

$31,531,455.49




